
 

 

令和２年４月１０日 

２年生～６年生の保護者各位 

福津市立福間南小学校 

校長    太田 剛 

 

「教材等の配付、持ち帰り」について 

 

平素より，本校教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染拡大に伴い，4月 7日に「緊急事態宣言」が発令さ

れ，登校日を中止したところです。子どもたちの臨時休業中の学習のために、教材等

の配付を下記の日時で行いますので，ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 ・日時：令和２年４月１５日（水）～４月１７日（金） 

１４時～１７時 

 ・場所：体育館 

・方法：保護者による持ち帰り 

   ※ 体育館に係の者がいますので、必ず学年学級と児童の名前をお知らせく

ださい。⇒学級ごと体育館に整理して置いています。 

   ※ 来校の場合は，保護者のみお越しください。（児童同伴不可：臨時休業 

中の趣旨から） 

   ※ 諸事情により上記の日時で来校が困難な場合は，お電話ください。 

     福間南小学校 ０９４０－４３－０７７８ 

   ※ 福間南小学校臨時学童保育所に参加する児童は、４月１５日（水）～ 

４月１７日（金）に、児童が持ち帰ります。 

 ・来校の場合の留意点 

※ 感染症防止の観点から，三密（密閉・密集・密接）を避けるよう配慮して参

ります。マスクの着用と体育館入口での手指消毒をお願いします。保護者の

皆様のご理解とご協力をお願いします。 

 ・持参していただくもの 

  □荷物を入れる袋  

  □家庭環境調査票（保健関係書類を入れる封筒に一緒に入れてください。） 

  □保健関係書類 

【本件に関する問合せ先】 

福津市立福間南小学校 

副校長  佐伯 光秋 

  電話（0940）４３－０７７８ 

 


